平成 24 年 8月 27 日

各   位

会 社 名     株式会社 サクラダ

代表者名 代表取締役社長 曽田 弘道

（コード番号 5917 東証第１部）

問合せ先 総務部長 志村 正晴

（TEL. 043 － 441 － 6113）

新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

当社が平成24年2月27日に発行した第４回新株予約権に関し、平成24年8月における月間行使状況

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本日（平成24年8月27日）をもって、第４回新株予約権の全量が行使されましたのでお知

らせいたします。

記

１． 月間行使状況

新株予約権の名称 株式会社サクラダ第4回新株予約権

新株予約権総個数 500個

対象月間における行使個数 60個

行使価額 1株当たり10円

対象月間の行使価額総額 120,000,000円

行使により発行した普通株式数 12,000,000株

対象月の末日時点における行使個数 500個

対象月の末日時点における未行使個数 0個

２． 平成24年8月27日現在における発行済み株式総数

273,142,890株

以 上